[91552] Officium Sacerdos, noct. 2 resp. 3 R/. Accepit Jesus calicem postquam coenavit dicens: hic calix novum testamentum est in meo sanguine. Hoc facite in meam commemorationem.

V/. Memoria memor ero, et tabescet in me anima mea. Hic calix novum testamentum est in meo sanguine. Gloria patri et filio et spiritui sancto, sicut erat in principio et nunc et semper, et in secula seculorum. Amen. Hoc facite in meam commemorationem.

Contra, *Virtute multa*, de sancto Bernardo.

In tertio nocturno

[91554] Officium Sacerdos, noct. 3 antiph. 1 Antiphona. Introibo ad altare Dei, sumam Christum qui renovat iuventutem meam.

Contra, *Ascendo ad patrem meum*, de Ascensione.

Psalmus

[91555] Officium Sacerdos, noct. 3 ps. 1 Iudica me, Deus,
et discerne causam meam de gente non sancta.
Ab homine iniquo et doloso erue me,
quia tu es, Deus, fortitudo mea.
Quare me reppulisti?
quare tristis incedo, dum adfligit me inimicus?
Emitte lucem tuam et veritatem tuam.
Ipsa me deduxerunt,
et adduxerunt in montem sanctum tuum,
et in tabernacula tua;
Et introibo ad altare Dei,
ad Deum, qui laetificat iuventutem meam.
Confitebor tibi in cithara.
Deus, Deus meus,
quare tristis es anima mea?
Et quare conturbas me?
Spera in Deum, quoniam adhuc confitebor illi:
salutare vultus mei et Deus meus.

[91556] Officium Sacerdos, noct. 3 antiph. 2 Antiphona. Cibavit nos dominus ex adipe frumenti, et de petra
melle saturavit nos.

Contra, *O per omnia laudabilem virum*, de sancto Nicholao.

Psalmus

[91557] Officium Sacerdos, noct. 3 ps. 2 Exultate Deo adiutori nostro,
iubilate Deo Iacob.
Sumite psalmum et date tympanum,
psalterium iucundum cum cithara,
bucinate in neomenia tuba,
in insigni die sollemnitatis nostrae;
quia praeceptum Israhel est,
et iudicium Dei Iacob.
Testimonium in Ioseph posuit illud.
Cum exiret de terra Aegypti,
linguam quam non noverat audivit.
Devertit ab oneribus dorsum eius.
Manus eius in cofino servierunt.
In tribulatione invocasti me, et liberavi te.
Exaudivi te in abscondito tempestatis.
Probavi te apud aquam contradictionis.
Audi populus meus, et contestabor te.
Israhel, si audias me,
non erit in te Deus recens,
nec adorabis Deum alienum.
Ego enim sum dominus Deus tuus,
qui eduxi te de terra Aegypti.

Dilata os tuum et implebo illud;
et non audivit populus meus vocem meam,
et Israhel non intendit mihi,
et dimisi illos secundum desideria cordis eorum.

Ibunt in adinventionibus suis.

Si populus meus audisset me,
Israhel si in viis meis ambulasset,
pro nihilo forsitan inimicos eorum humiliassem,
et super tribulantes eos misissem manum meam.
Inimici domini mentiti sunt ei,
et erit tempus eorum in saeculo,
et cibavit illos ex adipe frumenti,
et de petra melle saturavit illos.